



2 AYLIK HUBUBAT İHRACATI 588,1 MİLYON DOLAR OLDU

Güneydoğu Anadolu bölgesinin hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü ihracatı yılın ilk 2 ayı sonunda yüzde 5,6 artışla 588,1 milyon dolar oldu. ● SAYFA 9'DA

"MAKARNA İHRACATIMIZ BU YIL DA 1 MİLYON TONU AŞAR"



C. KADOĞLU

SAVUNMA SANAYİSİNE 1 MİLYAR TL DESTEK!



MEHMET TAHMAZOĞLU

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Türkiye'nin yerli ve milli savunma sanayisine 1 Milyar TL destek sağlayacaklarını açıkladı. Şahinbey Belediyesi Türkiye'nin yerli ve milli savunma sanayisine önemli bir katkı sunmaya hazırlanıyor. ● SAYFA 5'TE

"MİLLİ TEKNOLOJİ HAMLESİNE DESTEK OLACAĞIZ"



'SU KAYNAKLARI KISITLI OLAN BİR KENTİZ'

Gaziantep Akademik Odalar Birliği, (GAMOB), Dünya Su Günü nedeniyle yaptığı basın açıklamasında suyun önemine vurgu yaptı. ● SAYFA 5'TE



GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

24 MART 2025 PAZARTESİ / FİYATI: 4 TL / YIL: 77 SAYI: 22.754 gaziantepilkhaber@gmail.com gaziantepilkhaber.com



24.03.2025 PAZARTESİ GÜNÜ

SAHUR VAKTI: 05:01

İFTAR VAKTI: 18:52



HER 2 BİN KİŞİYE BİR DİŞ HEKİMİ DÜŞÜYOR

Türkiye'nin en büyük metropollerinde yer alan ve 2,5 milyonun kişinin yaşamını sürdürdüğü Gaziantep'te her 2 bin kişiye bir diş hekimi düşüyor. ● 2'DE



'ŞAMPİYONLUK İPİNİ GÖĞÜSLEYECEĞİZ'

Şahinbey Ampute Futbol Takımı, kendi evinde Konya Ampute Futbol Spor Kulübü Takımını 9-0 mağlup ederek şampiyonluk yolunda bir engeli daha aştı. ● SAYFA 12'DE

ÇARŞIDA BAYRAM YOĞUNLUĞU BAŞLADI

Ramazan Bayramı öncesi alışverişlerini son güne bırakmak istemeyen vatandaşlar, tarihi çarşılarında yoğunluk oluşturdu. Tarihi ve turistik değerleriyle öne çıkan Almacı Pazarı'nda, Bakırcılar Çarşısı'nda ve Kültür Yolu üzerinde bulunan iş yerlerinde Ramazan Bayramı öncesi alışveriş hareketliliği başladı.

RAMAZAN
BAYRAMI ÖNCESİ
ALİŞVERİŞ
HAREKETLİLİĞİ
BAŞLADI

VATANDAŞ
KURABİYELİK
MALZEME, ŞEKER,
PİRİNÇ UNU, PASTALIK
MALZEMELER ALIYOR

VATANDAŞLAR,
TARİHİ
ÇARŞILARDA
YOĞUNLUK
OLUŞTURDU

GAZİANTEP'İMİZ
GÜZELDİR
VE HERKESİ
GAZİANTEP'E
BEKLERİZ



Bayram alışverişlerini yapmak isteyenler, kentin geleneksel mekanları arasında yer alan tarihi çarşılarında yoğunluk oluşturdu. ● 9'DA

CHP ÜYELERİ VE VATANDAŞ İÇİN İKİ AYRI SANDIK KURULDU



Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep'te de vatandaş, Cumhuriyet Halk Partisi'nin Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için sandığa gitti. ● SAYFA 4'TE

İL MÜDÜRÜ KILINÇ SAHADAN AYRILMIYOR

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürü Erdal Kılınç, kentte bulunan okulları ziyaret etmeye devam ediyor. İslahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret eden İl Müdürü Kılınç, sonrasında Opet Anadolu Lisesini ziyaret etti. ● 3'TE



"KENDİMİ VE
MESLEĞİMİ
DOĞANIN
SESSİZ
TANIKLARINA
ADADIM"

Ressam ve fotoğraf sanatçısı Selman Uzun, tuval üzerine akrilik teknikle yaptığı eserlerinden oluşan "Sessiz Tanıklar" temalı sergisini, SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluşturdu. ● 10'DA

EMRE ÖZMEN ANISINA FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Yeşil Antep Projesi kapsamında 330 bin metrekare alana 17 bin fidan dikti. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin yaptığı açılış konuşmasında Özmen ailesinin şehre katkılarından ve hayırseverlik projeleri ile ön planda olduklarını belirtti. ● SAYFA 10'DA



GAZİANTEP-SURİYE TİCARİ İLİŞKİLERİ GÖRÜŞÜLDÜ



Türkiye Şam Büyükelçisi Burhan Köroğlu, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım'ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette kent ekonomisi, Gaziantep-Suriye ticari ilişkileri ve potansiyel iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. ● SAYFA 2'DE

‘ŞEHİRİ DAHA DA İLERİYE TAŞIMAK İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ’

Önceki Dönem Yozgat Milletvekili Yusuf Başer, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri ve Seçim İşleri Başkanı Ali İhsan Yavuz'un teklifleri ile Seçim İşleri Başkan Yardımcısı olarak Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne atandı.

Ayrıca, AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Sivas Milletvekili Hakan Aksu ise, Adıyaman, Batman, Diyarbakır,

Gaziantep, Kilis, Mardin, Siirt, Şanlıurfa ve Şırnak illerinden sorumlu oldu. AK Parti Gaziantep

il Başkanı Fatih Muhaddis Fedaoğlu, "AK Parti teşkilatları olarak birlik, beraberlik ve azimle çalışmalarımıza devam edeceğiz, Gaziantep'imizi daha da ileriye taşımak için var gücümüzle çalışacağız" dedi.

İLLERİMİZE VE TEŞKİLATIMIZA HAYIRLAR GETİRMESİNİ TEMENNİ EDİYORUM

Fedaoğlu, "Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, Kilis, Mardin, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak illerimizden sorumlu, AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcımız ve Sivas Milletvekilimiz Hakan Aksu'ya yeni görevinde üstün başarılar diliyorum, bu önemli vazifenin

Gaziantep'imiz başta olmak üzere diğer illerimize, teşkilatımıza ve davamıza hayırlar getirmesini temenni ediyorum. AK Parti teşkilatları olarak birlik, beraberlik ve azimle çalışmalarımıza devam edeceğiz, Gaziantep'imizi daha da ileriye taşımak için var gücümüzle çalışacağız" açıklamasını yaptı.

BÖLGEMİZE ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAYACAĞINA YÜREKTEN İNANIYORUM

Önceki Dönem Yozgat Milletvekili Yusuf Başer'e yeni görevinde başarılar dileyen Fedaoğlu, "Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri,

Seçim İşleri Başkanımız Ali İhsan Yavuz'un teklifleri ile Seçim İşleri Başkan Yardımcısı olarak Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne atandı. Önceki Dönem Yozgat Milletvekili Yusuf Başer, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri ve Seçim İşleri Başkanı Ali İhsan Yavuz'un teklifleri ile Seçim İşleri Başkan Yardımcısı olarak Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne atandı.

ÖZELLİKLE SINAV DÖNEMİ UZUN SAATLER DERS ÇALIŞAN GENÇ ÇOCUKLARIN, AĞIR FITNESS YAPAN GENÇLERİN VE MASA BAŞINDA UZUN SAATLER ÇALIŞAN YETİŞKİMLERİN SIKÇA BAŞVURDUĞU ENERJİ İÇECEĞİ TÜKETİMİ, HAYATI TEHLİKELERİ DE BERABERİNDE GETİRİYOR.

Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cengiz Köksal, enerji içeceklerinin ani kalp krizi ve ani ölüm riski oluşturabileceğini belirterek, "Bir kutu enerji içeceği kan basıncını 10 mmHg, kalp hızını ise +20 artırabilir. Bu durum, kalp ritminde bozulmalara ve ani tansiyon yükselmelerine yol açabilir" dedi. Enerji içeceklerini hızlı ve fazla miktarda tüketmek, kalp damarlarında spazm



‘ENERJİ İÇECEKLERİ KALBI TEHDİT EDİYOR’

Günlük hayatta yorgunluk hissini bastırmak ve zindelik kazanmak için sıkça tüketilen enerji içecekleri, kalp sağlığı için ciddi riskler taşıyor.

Özellikle sınav dönemi uzun saatler ders çalışan genç çocukların, ağır fitness yapan gençlerin ve masa başında uzun saatler çalışan yetişkinlerin sıkça başvurduğu enerji içeceği tüketimi, hayati tehlikeleri de beraberinde getiriyor. Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cengiz Köksal, enerji içeceklerinin ani kalp krizi ve ani ölüm riski oluşturabileceğini belirterek, "Bir kutu enerji içeceği kan basıncını 10 mmHg, kalp hızını ise +20 artırabilir. Bu durum, kalp ritminde bozulmalara ve ani tansiyon yükselmelerine yol açabilir" dedi. Enerji içeceklerini hızlı ve fazla miktarda tüketmek, kalp damarlarında spazm

‘GÜZEL YARINLAR İNŞA ETMEK İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ’

Yeniden Refah Partisi Gaziantep İl Teşkilatı Nizip'e çıkarma yaptı. Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan ile bir araya gelen il teşkilatı, karşılıklı görüş alışverişinde bulundu, geleceğe yönelik projeler ele alındı.

NİZİP İÇİN GELECEĞE YÖNELİK YAPACAKLARIMIZI KONUŞTUK

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, "Yaptığımız çalışmalarını paylaşarak, ortak paydamız Nizip için geleceğe yönelik yapacaklarımızı konuştuk. Nizip için daha güzel yarınlar inşa etmek adına el birliğiyle çalışmaya devam

edeceğiz" mesajını verdi. Yeniden Refah Partisi Gaziantep İl Teşkilatı Nizip'e çıkarma yaptı. Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan ile bir araya gelen il teşkilatı, karşılıklı görüş alışverişinde bulundu, geleceğe yönelik projeler ele alındı.

YENİDEN REFAH PARTİSİ'NDEN NİZİP'E ÇIKARMA

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Nizip'e çıkarma yapan Yeniden Refah Partisi Gaziantep İl Başkanı Sedat Yıldız, Yeniden Refah Partisi Kurucular Kurulu Üyesi Şükrü Yılmaz, Nizip İlçe Başkanı Sadullah Kılıçparlar, Kadın Kolları İlçe Başkanı Nigar Ağaç, Belediye Meclis üyeleri, il ve ilçe yönetimini Ramazan Sokağı ağırladı.



BAŞKAN DOĞAN, MİSAFİRLERİ RAMAZAN SOKAĞI'NDA AĞIRLADI

Doğan, "Yeniden Refah Partisi Gaziantep İl Başkanı Sedat Yıldız, Yeniden Refah Partisi Kurucular Kurulu Üyesi Şükrü Yılmaz, Nizip İlçe Başkanı Abdullah Kılıçparlar, Kadın Kolları İlçe Başkanı Nigar Ağaç, Belediye Meclis üyelerimizi il ve ilçe yönetimini Ramazan

Sokağımızda ağırladık" ifadelerini kullandı. Nizip için daha güzel yarınlar inşa etmek için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğine ilişkin Doğan, "Yaptığımız çalışmalarını paylaşarak, ortak paydamız Nizip için geleceğe yönelik yapacaklarımızı konuştuk. Nizip için daha güzel yarınlar inşa etmek adına el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz" dedi. **Haber MERKEZİ**



FATİH MUHADDİS FEDAOĞLU



GAZİANTEP-SURİYE TİCARİ İLİŞKİLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

Türkiye Şam Büyükelçisi Burhan Köroğlu, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım'ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette kent ekonomisi, Gaziantep-Suriye ticari ilişkileri ve potansiyel iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

TÜRKİYE ŞAM BÜYÜKELÇİSİ'NDEN GÖTÜ'YA ZİYARET

Türkiye Şam Büyükelçisi Burhan Köroğlu, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım'ı nezaket ziyaretinde bulundu. Gaziantep-Suriye ticari ilişkileri ve potansiyel iş birlikleri ele alındığı görüşmede Başkan Yıldırım tarafından Büyükelçi Köroğlu'na Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Sancağı'nın birebir

kopyası hediye edildi. Türkiye Şam Büyükelçisi Burhan Köroğlu, Gaziantep-Suriye ticari ilişkileri ve potansiyel iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Gaziantep Ticaret Odası'ndan, "Türkiye'nin Şam Büyükelçisi Burhan Köroğlu, Odamıza nezaket ziyaretinde

bulundu. Ziyarette; kent ekonomisi, Gaziantep-Suriye ticari ilişkileri ve potansiyel iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarette ayrıca Odamız tarafından Gazi şehrimize kazandırılan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Sancağı'nın birebir kopyası, Başkanımız Tuncay Yıldırım tarafından Büyükelçi Köroğlu'na hediye edildi" şeklinde konuştu. **Haber MERKEZİ**

HER 2 BİN KİŞİYE BİR DİŞ HEKİMİ DÜŞÜYOR

Türkiye'nin en büyük metropollerinde yer alan ve 2,5 milyon kişinin yaşamını sürdürdüğü Gaziantep'te her 2 bin kişiye bir diş hekimi düşüyor.

Türkiye genelinde her bin 500 kişiye bir diş hekimi düştüğünü hatırlatan Gaziantep Diş Hekimleri Odası Başkanı Yücel Özbaşı, "Avrupa'da 1000 ile bin 400 kişiye bir diş hekimi düşerken, Gaziantep'te ise her 2 bin kişiye bir diş hekimi düşüyor. 2030 yılında diş hekimi sayısının artmasıyla birlikte ülke genelinde her 750 kişiye bir diş hekimi düşecek" dedi.

DİŞ HEKİMİ SAYISI YÜZDE 10 BİLE ARTMADI

Diş hekimlerinin son 5 yılda çok ciddi sorunlarla karşılaşacağını söyleyen Özbaşı, "İstanbul, Ankara

ve Antalya bölgelerinde yoğunluk çok daha fazla kentimizde ise Kahramanmaraş depremlerinden sonra diş hekimi sayısı artmış bir azalma oldu. Bu süreçte şehrimizden giden çok fazla diş hekimi oldu. Yani son iki yılda diş hekimi sayısı yüzde 10 bile artmadı" tespitini yaptı. Her yıl 10 bin diş hekiminin mezun olduğunu dile getiren Özbaşı, "Türkiye koşullarına göre kentimizde 2 bin kişiye bir diş hekimi düşmesi az. Diş sağlığınıza önem veren bir toplum değilsiniz. İstatistiklere göre Avrupa'ya göre diş



sağlığına 10 kat daha az önem veriyoruz. Önümüzdeki 5 yıl içerisinde mezun sayısı artacak. Yeni

mezunların istihdamına yönelik Türk Diş Hekimleri Birliği'nin çalışmaları var. Örneğin; bazı tıbbi ürünler satan firmalara diş hekimi istihdamını mecbur kılmak isteyeceğiz" ifadelerini kullandı.

HER DİŞ HEKİMİ İÇİN BİR ÜNİT VE EKİPMAN OLMALI

Başkan Özbaşı, "Kamu kurumlarında yeterli kadar istihdam var. Bir diş hekimi istihdam etmek için ciddi bir yatırım yapmak gerekiyor" şeklinde konuştu. **ÖZER KARINCA**



İL MÜDÜRÜ KILINÇ SAHADAN AYRILMIYOR

Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürü Erdal Kılınç, kentte bulunan okulları ziyaret etmeye devam ediyor. İslahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret eden İl Müdürü Kılınç, sonrasında Opet Anadolu Lisesini ziyaret etti.



ZİYARETE İL VE İLÇE MİLLÎ EĞİTİM YÖNETİCİLERİ DE EŞLİK ETTİ

Göreve geldiği günden beri yaptığı çalışmalarla büyük takdir toplayan Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürü Erdal Kılınç, İslahiye'de bulunan İslahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Opet Anadolu Lisesini ziyaret etti. Ziyarete İl ve İlçe Millî Eğitim Yöneticileri de eşlik etti. Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Erdal Kılınç, İl, İlçe MEM yöneticileri ile İslahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret etti; öğrenci, öğretmen ve okul yöneticileri ile bir araya geldi; metal teknolojisi, mobilya

ve iç mekân tasarımı, tesisat ve iklimlendirme alanlarının kullanılmış konteynerleri dönüştürerek ürettikleri konteyner okulları yerinde inceledi" şeklinde konuştu. Opet Anadolu Lisesi ziyareti ile ilgili ise; "İl Millî Eğitim Müdürümüz Dr. Erdal Kılınç, İl, İlçe MEM yöneticileri ile İslahiye Opet Anadolu Lisesini ziyaret etti; multimediyalı dersliklerde ve ÇEDES projesi kapsamında tertip edilen Ramazan Aylı İyilikleri Semineri'nde öğrencilerle bir araya geldi, öğretmen ve okul yöneticileri ile Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ve eğitim gündemine dair iştaşarelerde bulundu" ifadelerini yer verdi. **Haber MERKEZİ**



‘SAÇ TIRAŞINI SON GÜNE BIRAKMAYIN’

Gaziantep'te bulunan kuaför ve berberler, Ramazan Bayramı öncesinde müşterilerinin saç tıraşlarını son güne bırakmamaları konusunda uyardı.

Ramazan bayramı öncesinde Gaziantep'teki kuaför ve berberlerde bayram yoğunluğu yaşanmaya başladı. Bayrama bakımlı bir şekilde girmek isteyen vatandaşlar berberlerin yolunu tutuyor. Vatandaşlar saç ve sakal kesimi, yüz maskesi, saç bakım maskesi ve ağda gibi işlemler yaptırarak

bayram öncesi yoğunluk olmadan tıraş gelmelerini bekliyoruz. Bayrama kısa bir süre kaldı. Tüm müşterilerimizi bekliyoruz. Müşterilerimizin tıraşları son günlerde kaldığında memnuniyet problemi yaşanıyor. Müşterilerimiz bu konuda biraz daha hassas davranır ve tıraş erken gelirse



bayrama bakımlı girmeye hazırlanıyor. Berber esnafları ise saç tıraş başta olmak üzere diğer işlemleri yaptırmak isteyen vatandaşlara 'erken gel' tavsiyelerinde bulundu. Yaklaşan bayram öncesinde vatandaşların mümkün olduğu kadar erken tıraş olmalarını tavsiye eden berber işletmecisi Nihat Güzel, "Ramazan Bayramı yaklaşıyor. Kısmet olursa inşallah bayramdan önce tüm müşterilerimizi tıraş bekliyoruz. Tıraş son günlere kaldığı zaman müşterilerimizin tıraşları bekliyoruz. Eğer güzel tıraş istiyorlarsa tıraşlarını erken olsunlar. Çünkü son günlerde tıraşları pek istedikleri gibi yapamıyoruz. Tüm müşterilerimizi

hem kendileri tıraştan memnun kalırlar hem de bizde kendilerini inşallah güzel bir şekilde tıraş ederiz. Çünkü son günlerde ciddi bir yoğunluk oluyor" dedi. Yoğunluğa kalmamak için erken tıraş olmaya geldiğini belirten vatandaşlardan Enes Arslan ise, "Tıraşın daha güzel çıkması, sakın kafayla tıraş olmak için ve berber işletmecisi Nihat Güzel, "Ramazan Bayramı yaklaşıyor. Kısmet olursa inşallah bayramdan önce tüm müşterilerimizi tıraş bekliyoruz. Tıraş son günlere kaldığı zaman müşterilerimizin tıraşları bekliyoruz. Eğer güzel tıraş istiyorlarsa tıraşlarını erken olsunlar. Çünkü son günlerde tıraşları pek istedikleri gibi yapamıyoruz. Tüm müşterilerimizi

'SU KAYNAKLARI KISITLI OLAN BİR KENTİZ'

Gaziantep Akademik Odalar Birliği, (GAMOB), Dünya Su Günü nedeniyle yaptığı basın açıklamasında suyun önemine vurgu yaptı.

SU YÖNETİMİ İÇİN TOPLUMSAL BİLİNÇ OLUŞTURULMALI

GAMOB Dönem Sözcüsü K. Doğan Eroğulları, "Gaziantep su kaynağı kısıtlı olan bir şehirdir. Yer altı su kaynakları Gaziantep'in su ihtiyacını karşılayacak düzeyde değildir. Su tasarrufu sağlayacak projelerin geliştirilmesi, politikalar uygulanması, suyun tasarrufu kullanımına teşvik eden sürdürülebilir su yönetimi için toplumsal bilinç oluşturulması çok önemli" şeklinde konuştu.

TOPRAKLARIN YÜZDE 50'Sİ TARIMA ELVERİŞLİ

Gaziantep'in topraklarının ortalama yüzde 50'sinin

tarıma elverişli olduğuna dikkat çeken Eroğulları, bu toprakların bir bölümünün Fırat Nehri'nin suarı ile sulandığını o nedenle Fırat Nehri'nin su seviyesi ve debisinin son yıllarda azaldığını hatırlattı. Gaziantep'in sulama yapılan bu topraklarında Antepfıstığı, zeytin, pamuk, üzüm, kırmızıbiber gibi ekonomik değeri yüksek sanayi bitkileri ile mercimek, buğday ve arpa gibi hububat ürünlerinin yetiştirildiği kaydeden Eroğulları, son yıllarda bölgede artan kuraklığın, yanlış tarım ve çevre politikalarının ihtiyaç duyulan sulama suyunu karşılamakta büyük zorluklar oluşturduğunun altını çizdi. Gaziantep'te içme suyunun yüzde 95'inin Düzbağ,

Kartalkaya, Mizmilli'den temin edildiğini sözlerine ekleyen Eroğulları, "Su stresinin her geçen gün arttığı günümüzde karbon ayak izinin yanı sıra su ayak izinin de azaltılması gerekmektedir. Su israfı tarımda, sanayide, kamuda ve özel tüketimde mutlaka sonlandırılmalıdır. Su tasarrufu sağlayacak projelerin geliştirilmesi, politikalar uygulanması, suyun tasarrufu kullanımına teşvik eden sürdürülebilir su yönetimi için toplumsal bilinç oluşturulması çok önemli" dedi. Eroğulları, "Eysel ve endüstriyel atık suların arıtılması için gerekli altyapı yatırımlarının artırılması ve mevcut tesislerin etkin çalışmasının sağlanması, çakak ve kayıpların



önlenebilir, yağmur sularının şehirlerin kanalizasyon şebekelerinde yok olup gitmesini engellemek için yerel yönetimlerin su

toplama kanalları yapması, binalarda "yağmur suyu toplama tankı" zorunluluğu olması, tarımda akıllı ve verimli sulama yöntemleri kullanılmasının teşvik edilmesi gibi tedbirler de su tasarrufu açısından önemlidir" tespitini yaptı. GAMOB Dönem Sözcüsü K. Doğan Eroğulları, "Halkın içme, kullanma suyunu sağlayan şebeke suyu, ülkemizde her zaman ücretsiz olmuştur ve toplum buna öylesine alıştırmıştır ki aksi düşünülmüştür. Oysa temiz, içilebilir suya erişmek en temel hakktır. Şebeke suyunu içme suyu olarak kullananların oranı son yıllarda giderek düşmektedir" değerlendirmesini yaptı. **Haber MERKEZİ**



'GEÇMEYEN GAZ ŞİKAYETİ BAĞIRSAK DÜĞÜMLENMESİNE NEDEN OLABİLİR'

Gastroenteroloji Bölümü'nden Uz. Dr. Adil Duman, bazen mekanik hataları sonucu gelişen bağırsak düğümlenmesi ve tedavisi hakkında bilgi verdi.

Baklagiller, peynir, süt ve mısır gibi gıdaların aşırı yenilmesi ayrıca hızlı yemek yeme, lokmaları iyi çiğnememe ve yemek yerken konuşma gibi bazı yanlış beslenme davranışları da sindirim sistemine zarar verdiği belirtilen Uz. Dr. Adil Duman, doğru ve dengeli beslenmenin sağlıklı bir hayat sürmenin kilit noktalarından birisi olduğunu belirtti. Tüketilen gıdaların içeriği kimi zaman sindirim sistemini zorlayabildiğini ve gaz yapıcı nitelikte olan gıdaların tüketimi bazı kişileri olumsuz yönde etkilediğini söyleyen Duman, yaşam kalitesinin yüksek olmasında büyük rolü olan bağırsakların sağlıklı olması için, beslenmede yapılan ufak değişiklikler ve düzenlemelerle tüm sıkıntı ortadan kalkabileceğini belirtti.

"Her kişide farklı sonuçlar görülebilir"

Gastroenteroloji Bölümü'nden Uz. Dr. Adil Duman, "Özellikle rafinoz adı verilen şekeri içeren fasulye, mercimek, bezelye, lahana, Brüksel lahanası ve brokoli gibi gıdaların sindirimi bazı kişiler için zor olabilmektedir. Eğer sindirim sistemi bunu sindirmek için yeterli değilse görevi ince ve kalın bağırsak içindeki bakteriler üstlenir. Tüketim esnasında aşırı gaz oluşabilir, bu gazın bağırsaklarda ilerlemesinde ve çıkışında zorluk olursa bağırsak düğümlenmesi gelişebilir. Yemek sonrası yaşanan şişkinlik hissi, çoğu zaman tuvalete çıkıldığında geçmektedir. Burada özellikle kişinin genel sağlık durumu, bağırsaklarının anatomik yapısı ve karın içindeki durumu önemlidir. Bu yapılanma kişiden kişiye değişiklik gösterdiği için gaz yapıcı gıdaların her kişide bağırsak düğümlenmesine neden olmayacağı unutulmamalıdır. Ancak özellikle ülser gibi sindirim sistemi problemleri varsa veya daha önce karın bölgesinde cerrahi işlem yapılmış ise bu kişiler beslenmelerine özellikle dikkat etmelidir" dedi. **İHA**

--- ZAYI İLANLARI ---

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99649642436 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Kevsir Yemencioglu

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99471054582 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Hamid Muhammed

SAVUNMA SANAYİSİNE 1 MİLYAR TL DESTEK!

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Türkiye'nin yerli ve milli savunma sanayisine 1 Milyar TL destek sağlayacaklarını açıkladı.



Şahinbey Belediyesi Türkiye'nin yerli ve milli savunma sanayisine önemli bir katkı sunmaya hazırlanıyor. Başkan Mehmet Tahmazoğlu, Türkiye'nin yerli ve milli savunma sanayisine 1 Milyar TL destek sağlayacaklarını duyurdu. Bu karar, Türkiye'nin yerli üretim savunma projelerine büyük bir ivme kazandırması beklenen

adımlardan biri olarak değerlendiriliyor. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Türkiye'nin yerli ve milli savunma sanayisine 1 Milyar TL destek sağlayacaklarını açıkladı.

"MİLLİ TEKNOLOJİ HAMLESİNE DESTEK OLACAĞIZ"



Şahinbey Belediyesi olarak bu vizyona katkı sunmayı bir görev olarak gördüklerini ifade ederek, "Şahinbey Belediyesi olarak bugüne kadar yaptığımız projelerle vatandaşlarımızın yaşam kalitesini arttırmaya çalıştık. Ancak sadece belediye hizmetleriyle sınırlı kalmayıp, ülkemizin gücüne güç katacak projelere de destek vermek istiyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın savunma sanayisini güçlendirme konusundaki vizyonuna destek vermek amacıyla, biz de taşın altına elimizi koyuyoruz. Savunma sanayisi, Türkiye'nin geleceği için stratejik bir öneme sahip. Bu nedenle 1 milyar TL'lik desteğimizi açıklamaktan büyük bir gurur duyuyoruz" dedi.

"BAĞIMSIZ TÜRKİYE İÇİN ÜRETMEYE DEVAM"

Türkiye'nin savunma sanayisinde yerli ve milli üretime verdiği önemin her geçen gün arttığını belirten Başkan Tahmazoğlu, bu tür desteklerin ülkenin güvenliği ve bağımsızlığı için hayati öneme sahip olduğunu ifade ederek, "Türkiye artık kendi insansız hava araçlarını, savaş gemilerini, füzelerini üreten bir ülke konumuna geldi. Bu sürecin hız kesmeden devam etmesi için biz de üzerimize düşeni yapacağız. Yerli üretime katkı sağlamak, bağımsız Türkiye vizyonuna destek olmak en büyük gurur kaynağımızdır" dedi. Şahinbey Belediyesi'nin savunma sanayisine sağladığı bu dev destek, Türkiye'nin 2025 yılı ve sonrasında hayata geçireceği savunma projelerine önemli bir kaynak yaratacak. **HABER MERKEZİ**



RAMAZAN SOKAĞINDA DÜZENLENEN ETKİNLİKLER BÜYÜK BEĞENİ TOPLUYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Ramazan ayı boyunca her yaşa hitap eden etkinliklerin yer aldığı Festivaller Park'ında kurulan Ramazan Sokağı, ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor.

11 ayın sultanı Ramazan ayına özel düzenlenen konserler ve söyleşiler yoğun ilgiyle karşılanırken alanda etkinlikler büyük beğeni topluyor. Müzik dinletisi, palyaço gösterimi, Hacivat-Karagöz gösterimi gibi etkinliklerle devam eden Ramazan Sokağı, başta çocuklar olmak üzere eski ruhu yaşamak isteyen her yaşta insanın ilgisini çekiyor. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen söyleşiler ve konserler kapsamında haftanın ilk gününde Orhan Talmaz, "Recep Demirkaynak'ın "Şahibinden Orjinal" stant-up gösterisi izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Etkinlikler, Fatih Zirek'in "Tasavvuf Musikisi Konseri" ile devam etti. **HABER MERKEZİ**

İzleyici tarafından dikkatle izlenen Talmaz söyleşilerinde, insanların dijital dünyanın kaçınılmaz olarak içinde olduklarını aktararak, "Nası ki ailemize karşı sorumluluklarımız var dijital dünyada da sorumluluklarımız var. Sosyal medya ile kendi kimliğimizin dışına çıkmaya başladık. Çağımızda 5 kişiden biri sosyal anksiyeteye sahip" diyerek bu konularda üstünde durulması gerektiğini ifade etti. Haftanın diğer günleri ise renkli anlara sahne oldu. "Seçim Demirkaynak'ın "Şahibinden Orjinal" stant-up gösterisi izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Etkinlikler, Fatih Zirek'in "Tasavvuf Musikisi Konseri" ile devam etti. **HABER MERKEZİ**

GAZİANTEP
GÜNLÜK BAĞIRSAZ SİYASİ GAZETE
İLK HABER

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl: 77 **Sayı:** 22.754
24 MART 2025 PAZARTESİ

İmtiyaz Sahibi
Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına
Nurgün BALCIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Hüseyin KARATAŞ

Sayfa Sekreteri
Meral KESENER

Muhabirler
Leyla Aysun GÖKŞEN
Fatma KARBABAK-Özer KARINCA

Yayın Yürüt
Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi
25828-01659-06048

X: gaziantepilkhabergazetesi
gaziantepilkhaber@gmail.com
gaziantepilkhaber.com

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
İhlas Gazetecilik A.Ş.
Levent Mah. 1791 Sk. No:33/A Türkiye
Gazete Baskı Tesisleri Yüreğir/ADANA
0322 346 35 25

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İllkelerine uymaya söz vermiştir.

CHP ÜYELERİ VE VATANDAŞ İÇİN İKİ AYRI SANDIK KURULDU

Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep'te de vatandaş, Cumhuriyet Halk Parti'sinin Cumhurbaşkanı adayını belirlemek için sandığa gitti. CHP üyeleri ve vatandaş için iki ayrı sandık kuruldu.

DAYANIŞMA SANDIĞINA GÖSTERİLEN İLGI DİKKAT ÇEKTI

Gaziantep'te de vatandaş, Cumhuriyet Halk Parti'sinin Cumhurbaşkanı adayını belirlemek üzere sandığa gitti. Özellikle vatandaş için kurulan Dayanışma Sandığına gösterilen ilgi dikkat çekti.

KENTİN BELİRLİ NOKTALARINA SANDIK KURULDU

Vatandaşın ve Cumhuriyet Halk Partisi üyelerinin oy kullanabilmesi için kentnin belirli noktaların sandıklar kuruldu. CHP üyelerinin ile vatandaş ayrı ayrı sandıklarla

oy kullandı. Sandıklar, Şahinbey İlçesi'nde Düztepe Cemevi Bahçesi, Kardelen Plaza, Çapalı Sosyal Tesisi, Akkent 3. Bölge

Muhtarlık Yanı, Çankaya Plaza, Perillikaya Ormançı Kahvesi, Şahinbey İlçe Binası, Burç Meydanı, Binevler Muhtarlık Binası

Yanı, Şehitkamil'de Şehitkamil Kültür Merkezi ve diğer ilçelerde ise ilçe binalarında kuruldu. **Fatma KARBABAK**



'SU, TARIM ALANLARININ TEMEL KAYNAĞIDIR'

Dünya Su günü dolayısıyla açıklama yapan Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilcisi Gamze Atar Kayabaşı, "Her bireyin temel ihtiyaçlarını karşılayacak kadar su ücretsiz olmalıdır. Suyun tasarruflu kullanımı teşvik edilmeli ve sürdürülebilir su yönetimi için toplumsal bilinç oluşturulmalı" şeklinde konuştu.

Kayabaşı, "Ambalajlı suların ve kaynaklarının denetimlerinde yetersizlikler olduğu ve kayıt dışının önemli bir sorun olduğu bilinmektedir. Tüketiciler güvenli olduğunu düşündükleri ambalajlı su tüketimine yönelmektedir" dedi. Buzullar, yeryüzünün tatlı su depoları olarak yalnızca

ekosistemin dengesini sağlamakla kalmadığını, aynı zamanda milyonlarca insanın su ihtiyacını karşılayan nehirlerin ve tarım alanlarının da temel kaynağı olduğunu kaydeden Kayabaşı, "İklim değişikliği, yüksek karbon salınımları ve çevreye zarar veren politikalar sonucu buzullar hızla erimekte, su döngüsü

bozulmakta ve gıda üretimini doğrudan tehdit etmektedir. Türkiye, coğrafi konumu itibarıyla buzul kaynaklı su sistemlerine doğrudan bağımlı olmasa da, küresel iklim krizinin etkilerinden olumsuz etkilenmektedir. Ülkemizde su kaynaklarının azalması, kuraklık ve tarımsal verim kaybı, buzulların erimesiyle

tetiklenen küresel sorunların bir yaransıdır" açıklamasını yaptı.

SU HAVZALARINA YAPILAŞMA DURDURULMALI

"Su havzalarına yönelik yapılaşma ve sanayi baskısı derhal durdurulmalı, koruma alanları

genişletilmelidir" diyen Kayabaşı, "Su kaynaklarının yönetimi, bilimsel veriler ve kamu yararı esas alınarak planlanmalı, suyun özelleştirilmesine yönelik politikaların vazgeçilmesi, kamu mülkiyeti temelinde ulusal bir 'Su Politikası' hayata geçirilmelidir. Tarımda kullanılan suyun kalitesini korumak için pestisit ve kimyasal kullanımı sıkı denetimler getirilmeli, çiftçilere sürdürülebilir tarım uygulamaları konusunda eğitim verilmesi ve destek sağlanmalıdır" ifadelerini kullandı.

SU YÖNETİMİ İÇİN TOPLUMSAL BİLİNÇ OLUŞTURULMALI

İl Temsilcisi Kayabaşı, "İklim değişikliğine karşı acil ve etkili önlemler alınmalı, buzulların erimesini hızlandıran karbon salınımları azaltılmalıdır. Her bireyin temel ihtiyaçlarını karşılayacak kadar su ücretsiz olmalıdır. Suyun



GAMZE ATAR KAYABAŞI

gıda ve temiz suya erişim her bireyin temel hakkıdır. Bu hakka sahip çıkmak için kamu kurumlarını, meslek örgütlerini, sivil toplum kuruluşlarını ve halkımızı ortak mücadeleye buluşturmaya davet ediyoruz" çağrısında bulundu. **Leyla Aysun GÖKŞEN**



ŞEHİTKAMİL TESİSLERİNİ, 1 YILDA 680 BİN KİŞİ ZİYARET ETTİ

Şehitkamil Belediyesi'ne bağlı sanat ve kongre merkezleri Gaziantep'te sanatseverlerin buluşma merkezi oldu. Ulusal toplantı, etkinlik ve sanatsal faaliyetlerin kentteki merkezi haline gelen Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi (ŞKM), Şehitkamil Sanat Merkezi (ŞSM) ve Devlet Tiyatroları (D.T.) Şehitkamil Sahnesi son 1 yıl içerisinde 680 bin kişiyi ağırladı.



Şehitkamil Belediyesi'ne bağlı kültür ve kongre merkezleri, son 1 yılda sanatseverlerin ortak mekanı oldu. Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi, Şehitkamil Sanat Merkezi ve Devlet Tiyatroları Şehitkamil Sahnesi gibi ulusal ve uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapabilecek

niteliğe sahip tesisler, adeta ziyaretçi rekoru kırdı. 3 merkezde de son 1 yıl içerisinde yüzlerce organizasyon düzenlendi. Bu organizasyonlara yaklaşık 680 bin kişi katıldı. Tesislerde aynı zamanda çeşitli sanat dallarında öğrencilere eğitimler veriliyor.

ŞKM, 309 BİN KİŞİYİ AĞIRLADI

Büyüklik ve teknolojik alt yapısıyla Türkiye'de sayılı merkezler arasında yer alan Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi'nde 1 yıl içerisinde 300'den fazla etkinlik düzenlendi. Kamu ve özel kuruluşlar eliyle düzenlenen bu

etkinliklere 309 bin kişi katılım sağladı. Ayrıca, merkezde 51 adet ortak proje gerçekleştirildi.

ŞSM, REKORUNU TAZELEDİ

Mimarisi ve sağladığı olanaklarla Türkiye'de örnek teşkil eden

D.T. TİYATRO TUTKUNLARIN UĞRAK MEKANI OLDU

Şehitkamil Belediyesi tarafından yaptırılan D.T. Şehitkamil Sahnesi, hizmete başlayalı kısa süre olmasına rağmen, önemli organizasyonlara ev sahipliği yaptı.



Şehitkamil Sanat Merkezi de adeta ziyaretçi rekoru kırdı. Çeşitli sanat branşlarında toplamda 3 bin 543 kursiyerin eğitim aldığı merkezde düzenlenen konser, tiyatro ve etkinliklere 122 bin kişi katıldı. ŞSM'de ayrıca 11 farklı sergi açıldı.

Kentteki tiyatro severlerin uğrak mekanı haline gelen merkez, sadece 1 yılda 250 bin kişi tarafından ziyaret edildi. Tesiste ayrıca 3 bin 700 kişi de sanatın farklı branşlarından açılan kurslarda eğitim gördü. **HABER MERKEZİ**

'TEREDE İSPANAKTAN DAHA FAZLA BESİN VAR'

Uzman Diyetisyen Şükrü Can Gülşen konu hakkında önemli bilgiler verdi.

Terenin besin değerleri ;100 gramı 16 kaloridir, 3 gram Karbonhidrat, 1.3 gram Protein ve 0.5 gram Lif bulunur. Tere Otu, turpğiller familyasından gelen , yaprakları salata olarak yenen baharatlı ve yoğun aromalı bir bitki türüdür. İçerdiği yüksek bitkisel demir sebebiyle kansızlığa karşı etkili bir bitkidir. * Demir Eksikliğine İlaç Gibi Gelir içerdiği yoğun nohem demiri sebebiyle demir eksikliğine karşı en büyük bitkisel güçlerden biridir. Ispanak denildiğinde akla demir gelir ancak tere demir bakımından ıspanaktan

daha zengin bir besindir. Kırmızı et tüketmeyen vegan ve vegeteryanlar demir eksikliğini kesinlikle tereden karşılamalıdır. * Kemikleri Güçlendirir İçerdiği yoğun fillokinon menakinon açısından zengin bir besindir. Bu sayede tere, kemik sağlığını artırır ve kemiklerin ihtiyaç duyduğu K vitamini sağlar. * Bağışıklığı Destekler Ascorbik asit açısından yüksek içeriğine sahip olan tere , bağışıklık sisteminin serbest radikallere karşı korur. Ascorbik asit enfeksiyon ve hastalık riskinizi azaltmada yardımcıdır. * Tok Tutar

Düşük kalorisi ve içerdiği yüksek diyet lifi sayesinde midede tokluk sağlayarak acıkmayı zorlaştırır. **HABER MERKEZİ**



SEYAHAT AGENTELERİ İFTARDA BULUŞTU

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde faaliyet gösteren seyahat acenteleri, düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

DAHA GÜÇLÜ BİR TURİZM HAREKETİ OLUŞTURMAK İÇİN ÇALIŞACAGIZ

TÜRSAB GAP BTK Başkanı İbrahim Halil Kılınc, günün anlam ve önemine binaen yaptığı açıklamada, "TÜRSAB olarak, siz değerli üyelerimizle birlikte daha güçlü bir turizm hareketi oluşturmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Birlikte nice güzel projelere, başarılarla dolu bir geleceğe ulaşmak dileğiyle" dedi.

SEYAHAT AGENTELERİ PROGRAMI YOĞUN KATILIM GÖSTERDİ

TÜRSAB GAP BTK öncülüğünde Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde



faaliyet gösteren seyahat acenteleri, düzenlenen iftar programında buluştu. İftar programına TGA Güneydoğu Anadolu Temsilcisi Özgür Çözgenler, Gaziantep İl Kültür ve Turizm Müdürü Selçuk Korkmaz, Letonya fahri Konsolosu Soner Bacaksız, GAÜN Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğretim Üyesi Dilara Bahtiyar San, Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi İbrahim Demir, Öğretim Görevlileri Eyup Atlıgan, Emer Aksu ve seyahat acenteleri katıldı.

BÖLGEMİZİ TURİZMLE DAHA DA İLERİ TAŞIMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Seyahat acentelerinin yalnızca bir sektörün değil, kültürel mirasın ve misafirperverlik geleneğinin de temsilcileri

olduğunu kaydeden Kılınc, "Kahramanmaraş'tan Gaziantep'e, Şanlıurfa'dan Adıyaman'a uzanan bu bereketli topraklar, tarih boyunca sayısız medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Bugün de bizler, bu değerleri yaşıyor ve bölgemizi turizmle daha da ileri taşımak için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde faaliyet gösteren seyahat acenteleri, düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

FIRSATLARI EN İYİ ŞEKİLDE DEĞERLENDİRMEK BİZİM ELİMİZDE

Ramazan ayının paylaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin en güzel



Gaziantep'te yöresel yemeklerden bayram ikramlığı olan ve her yıl Ramazan Bayramı'nda kadınların öncülüğünde yapılan yuvalama, Antep kahkesi ve diğer pasta çeşitlerinin hazırlığı başladı. Dünyaca ünlü Gaziantep mutfağının vazgeçilmezi ve en özel yemeklerinden olan yuvalama ile Antep kahkesi ile diğer pasta çeşitlerini yapmak için malzemeleri almaya başlayan vatandaşlar, kentteki aktarlarda yoğunluk oluşturdu. Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala, gastronomi kenti Gaziantep'te bayram sabahlarının en önemli ve vazgeçilmez yemeği olan yuvalama ile Antep kahkesi, kurabiye ve pasta

çin hazırlıklara başlayan vatandaşlar, tarihi Almacı Pazarı'ndaki aktarların önünde kuyruğa girdi. Yuvalamanın olmazsa olmaz malzemesi piriñ unu ve pasta çeşitlerinin malzemeleri bu yıl yoğun talep görüyor. Her yıl Ramazan Bayramı'nda çekilen piriñçler bu yıl bayramdan bir hafta önce hazırlanmaya başladı.

"Ciddi bir yoğunluğumuz var"

Bayram öncesinde aktarların önünde yoğunluk oluşurken, aktarlar ise gün boyu piriñç unu çekerek hazırlıyor. Gaziantep'te bayram yoğunluğunun başladığını belirten aktar Sedat Akbayram,

YUVALAMA VE KAHKE HAZIRLIKLARI HIZ KESMİYOR

Gaziantep'in coğrafi işaret tescilli lezzeti olan yuvalama ve Antep kahkesi malzemelerine vatandaşın yoğun talep var.

"Gaziantep'te bayrama son 10 gün kala biz baharat tezgahlarımızı un tezgahına çeviriyor. Yoğun bir şekilde yuvalamalık, pastalık, kahkeli ve kurabiyelik un çeşitlerini satıyoruz. Gaziantep'in bayram yoğunluğu budur. Gaziantep'te bayrama son 10 gün kala yuvalama, kahke, kurabiye ve diğer pasta çeşitleri yapılıyor. Bu şekilde bayram için hazırlıklar yapılır. Şu anda her sene olduğu gibi ciddi bir yoğunluğumuz var. Vatandaşlarımız yuvalama ve pasta için alışveriş yapıyor" dedi.

"Vatandaşlarımız alışverişlerini yaptıktan sonra evde bayram için"

Yuvalamalık piriñç ununa bu yıl talebin çok fazla olduğunu söyleyen aktar Bülent Bilici, "Gaziantep'te bayram alışveriş yoğunluğu başladı. Gaziantep'te vatandaşlarımız bayram öncesinde yuvalama, kurabiyelik, pastalık ve kahkeli malzeme alıyorlar. Bayrama hazırlık için alışverişlerini yapıyorlar. Bundan dolayı da çarşıımızda bir kalabalık var. Biz de bu konuda vatandaşlarımızı hizmet ediyoruz. Alışveriş için müşterilerimize yardımcı oluyoruz. Piriñç ununu taze çektiyoruz. Tüm çeşitlerimizi müşterilerimiz için önceden ayarlıyoruz" diye konuştu. **İHA**

hazırlıklara başlıyor"

"Gaziantep'te bayrama son 10 gün kala biz baharat tezgahlarımızı un tezgahına çeviriyor. Yoğun bir şekilde yuvalamalık, pastalık, kahkeli ve kurabiyelik un çeşitlerini satıyoruz. Gaziantep'in bayram yoğunluğu budur. Gaziantep'te bayrama son 10 gün kala yuvalama, kahke, kurabiye ve diğer pasta çeşitleri yapılıyor. Bu şekilde bayram için hazırlıklar yapılır. Şu anda her sene olduğu gibi ciddi bir yoğunluğumuz var. Vatandaşlarımız yuvalama ve pasta için alışveriş yapıyor" dedi.



TOTEM FELSEFESİ OYUNU'NUN PRÖMİYERİNİ YAPTI

Gaziantep Şehir Tiyatrosu tarafından hazırlanan Totem Felsefesi Tiyatro Oyunu'nun prömiyeri yapıldı.

Sergilediği birçok oyunu kapalı gişe oynayan, şehrin sanatla buluşmasını sağlayan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Şehir Tiyatrosu, yeni oyunuyla bir kez daha "Sahne" dedi. Gaziantep Şehir Tiyatrosu Onat Kutlar

Sahnesi'nde yapılan prömiyer, büyük ilgi topladı. Şahin Ünal tarafından yazılan, yönetmenliğini Kubilay Karşoğlu'nun aldığı Totem Felsefesi, futbolla ilgileri olmayan akademisyen bir çifttin, fanatik bir çifti eve maç izlemeye davet etmesiyle başlıyor.

Maç tüm heyecanıyla sürerken, aralarındaki farklılıklar, çatışmalar ve atışmaların taraftarlığın fanatizme trmanan hali ile beklenmedik sürprizlere yol açan Totem Felsefesi Oyunu, tiyatro severlere eğlenceli dakikalar yaşattı. **İHA**

'MÜZİK, ÇOCUKLARLA ETKİLEŞİM İÇİNDE KULLANILMALI'

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (SBMYO) Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencilerine yönelik olarak, Müzik Öğretmeni Ekin Turan tarafından "Okul Öncesi Dönemi Çocuklara İnteraktif Müziğin Uygulanması Eğitimi" adlı etkinlik düzenlendi.

SBMYO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, okul öncesi dönemde müzik ve hareket eğitiminin önemi, çocukların bilişsel, sosyal ve duygusal gelişimine olan katkıları ele alındı. Eğitimci Ekin Turan, müziğin çocuklarla etkileşim içinde nasıl kullanılacağını, müzikle öğrenme süreçlerinin nasıl desteklenebileceğini ve interaktif müzik uygulamalarının eğitimdeki rolünü örnekler eşliğinde anlattı. **HABER MERKEZİ**



MUHTELİF SARF MALZEMELERİ VE BARDAK SU SATIN ALINACAKTIR GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Muhtelif Sarf Malzemeleri ve Bardak Su Satın Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İKN :2025/413159

- 1-İdarenin a) Adı :GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ b) Adresi :Şehit Yusuf Erin Cad. 27090 İncilipınar ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP c) Telefon ve faks numarası :342211200 - 342211252 c) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu mal alımın a) Adı :Muhtelif Sarf Malzemeleri ve Bardak Su Satın Alım İşi b) Niteliği, türü ve miktarı :3 Kısımda 1.Kısım İçin; Karton Bardak,Pet Bardak, Tablilot 2. Kısım için; Naylon Poşet, Masa Örtüsü, Koli Bandı 3. Kısım için; Bardak Su olmak üzere toplamda 9 kalem mal alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Gaziantep c) Süresi/teslim tarihi :Alımı yapılacak ürünler teknik şartnameye uygun olarak 30 gün içerisinde ihtiyaca göre kısım kısım alınacaktır. d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 7 gün içinde işe başlanacaktır
- 3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :07.04.2025 - 14:30 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İhale Salonu
4. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler; 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz. 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: 4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: Numune 4.3.2. Numune sunulması istenmemektedir. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat verecektirler. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür. 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

100 BİN KİŞİYE YEMEK HİZMETİ VERİLDİ

Şahinbey Belediyesi, aşevi ve mobil aşevi hizmetleriyle her gün binlerce kişiye sıcak yemek ulaştırıyor. 36 bin kişilik kapasiteye sahip aşevi, mobil aşevlerle birlikte 100 bin kişiye kadar yemek dağıtımı yapabiliyor.



Şahinbey Belediyesi, aşevi ve mobil aşevi hizmetleriyle her gün binlerce kişiye sıcak yemek ulaştırmaya devam ediyor. Ramazan ayı öncesinde, sabah erken saatlerde işe giden işçiler, öğrenciler ve halkın her kesimine 23 farklı noktada toplam 16 bin kişilik çorba ikram ediliyor. Tamamen doğal malzemelerle hazırlanan çorbalar, zeytinyağı ve defne yaprağı kullanılarak hijyenik şartlarda üretiliyor. Belediye, ayrıca ihtiyaç sahibi düzenli yemek desteği sağlıyor. Ramazan ayında ise yaşlı, engelli ve yemek yapamayan vatandaşlara iftarlık yemekleri evlerine teslim ediliyor.

sade yağ tercih edilirken, tuz olarak yalnızca kaya tuzu kullanılıyor. Aşevinin yalnızca yemek dağıtımını yapan bir merkez olmadığı belirtilen yetkililer, sağlıklı ve doğal gıdalar konusunda farkındalık oluşturmayı da amaçladıklarını ifade etti.

"Şahinbey Belediyesi'ne ait aşevimiz, 36 bin kişilik kapasiteye sahiptir"

Aşevi ile ilgili bilgi veren Aşevi Yöneticisi Faruk İzi, "Şahinbey Belediyesi'ne ait aşevimiz, 36 bin kişilik kapasiteye sahiptir. Mobil aşevlerimizle birlikte bu sayı 100 bine kadar çabalmaktadır. Ramazan öncesinde, sabah erken saatlerde işe giden öğrenciler ve işçiler başta olmak üzere, halkın her kesimine 23 farklı noktada toplam 16 bin kişilik çorba ikram yapıyoruz. Çorbalarımız tamamen doğal malzemelerle, defne yaprağı ve zeytinyağı kullanılarak hazırlanıyor. Bunun yanı sıra, ihtiyaç sahibi yaklaşık 8 bin 500 kişiye günlük yemek desteği sağlıyoruz. Ramazan ayında ise yaşlı, engelli ve yemek yapamayan ihtiyaç sahiplerine yemeklerini evlerine teslim ediyoruz" dedi.

"Adıyaman'da bir iftar çadırı kurarak her gün"

yaklaşık bin kişiye iftar veriyoruz"

Adıyaman'da iftar çadırı açıldığını söyleyen İzi, "Ayrıca, Adıyaman'da bir iftar çadırı kurarak her gün yaklaşık bin kişiye iftar veriyoruz. Burada, paketli ve hijyenik şartlarda hazırlanmış yemekler servis ediyoruz. Aşevimiz, Doğu ve Güneydoğu'nun en büyük yemek fabrikalarından biri olup, yemeklerimiz özel olarak paketlenerek streçleniyor ve termobakslarda sıcaklığı korunarak dağıtımına çıkıyor. Tüm yemeklerimiz zeytinyağı ve sade yağ kullanılarak hazırlanıyor; hiçbir

kimyasal madde, yapay tatlandırıcı veya katkı maddesi içermiyor. Tuz olarak yalnızca kaya tuzu kullanıyoruz. Bu yönüyle aşevimiz, yalnızca yemek dağıtımını yapan bir yer olmanın ötesinde, aynı zamanda sağlıklı ve doğal gıdalar konusunda farkındalık oluşturulan bir merkez niteliğindedir" şeklinde konuştu.

"Devletimizden Allah razı olsun"

Şahinbey Belediyesi'nin yemekleri her gün taze getirdiğini söyleyen vatandaşı Güllü Kaya, "Mehmet Tahmazoğlu, başımın baş tacı, gönülümüzün ilacı. Devletimizden Allah razı olsun. Şahinbey Belediyesi her gün yemeğimizi getiriyor. Yemekler çok güzel, ellerinize sağlık" diye konuştu. **İHA**

Yemeklerden memnun olduğunu söyleyen vatandaşı Yüksek Öfkeli, "Şahinbey Belediyesi 2 yıldır bana yemek getiriyor. Ben



'SAĞLIK ÇALIŞANLARININ SESİ OLMAK ÖNCELİKLI GÖREVİMİZ'

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Gaziantep'e gelen Hep-Sen Genel Başkanı Yunus Şimşek, sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi.

SAĞLIK EMEKÇİLERİ, ÜLKEMİZİN EN BÜYÜK GÜCÜDÜR

Açıklama yapan Şimşek, sağlık çalışanlarının hak ettiği saygınlığı kazanması için kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini ifade ederken, "Sağlık emekçileri, ülkemizin en büyük gücüdür. Onların sesi olmak, haklarını savunmak ve daha iyi çalışma koşulları sağlamak bizim öncelikli görevimizdir" ifadelerini kullandı. Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Gaziantep'e gelen Hep-Sen Genel Başkanı Yunus Şimşek, sağlık çalışanlarıyla bir araya

Başkanı Ayşe Kılınc ve Gaziantep Ufuk Karataş Şube Başkanı Gülnaz Beklen'inde içerisinde bulunduğu heyet Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Gaziantep Şehir Hastanesi, Cengiz Gökçek Devlet Hastanesi ve Abdulkadir Yüksel Devlet Hastanesi'nde sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi. Sahada yaşanan sıkıntıları ve talepleri birinci ağızdan dinledi.

SENDİKAL MÜCADELELER HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Sağlık çalışanlarının yoğun iş yükü,



geldi.

GENEL BAŞKAN ŞİMŞEK, SORUNLARI YERİNDE TESPİT ETTİ

Yurt gezileri kapsamında Gaziantep'e gelen Hep-Sen Genel Başkanı Yunus Şimşek, iki gün boyunca sağlık çalışanlarıyla buluştu. Sağlık emekçilerinin sahadaki sorunlarını yerinde gören ve çözüm önerilerini değerlendiren Şimşek, çalışanlar ile sağlık sektöründeki güncel sorunları ele aldı. Hep-Sen Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Burhan Daşkın, Gaziantep Şube

ekonomik kayıpları, özlük hakları, çalışma şartları ve mobbing gibi sorunları gündeme getirirken, Hep-Sen'in bu konularla ilgili yürüttüğü hukuki ve sendikalarla mücadeleler hakkında bilgi verildi. Sendika temsilcileri, çalışanların haklarını savunmak için tüm yasal süreçlerin takip edildiğini ve mücadelede en güçlü destekçilerinin altı çizildi. Türkiye'nin dört bir yanında yürüttüğü saha çalışmalarını sürdüren Hep-Sen'in, sağlık çalışanlarının haklarını koruma konusundaki kararlı duruşunu sürdürceği kaydedildi. **FATMA KARABACAK**

'EKONOMİYE DEĞER KATAN ESNAFLARIMIZLA BİR ARADAYIZ'



AK Parti Şahinbey İlçe Başkanı İsmail Güler, İstanbul AYMOD Uluslararası Ayakkabı Fuarı'nda stant açan esnafları ziyaret etti.

Güler, "İstanbul AYMOD Uluslararası Ayakkabı Fuarı'nda emeğiyle üreten ve ekonomiyeye değer katan esnaflarımızla bir aradayız" dedi.

AK Parti Şahinbey İlçe Başkanı İsmail Güler, İstanbul AYMOD Uluslararası Ayakkabı Fuarı'nda stant açan esnaflara ziyaret

gerçekleştirdi. "İstanbul AYMOD Uluslararası Ayakkabı Fuarı'nda emeğiyle üreten ve ekonomiyeye değer katan esnaflarımızla bir aradayız" diyen Güler, "Üretimden ihracata, istihdamdan kalkınmaya katkı sunan tüm esnaflarımıza bereketli kazançlar diliyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**

2 AYLIK HUBUBAT İHRACATI 588,1 MİLYON DOLAR OLDU

Güneydoğu Anadolu bölgesinin hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü ihracatı yılın ilk 2 ayı sonunda yüzde 5,6 artışla 588,1 milyon dolar oldu.



Güneydoğu Anadolu'da toplam ihracatın yüzde 30,3'ünü gerçekleştiren sektör, bölge genelindeki ihracat liderliğini de sürdürdü. KG başına ortalama ihracat fiyatları yüzde 1,8 artışla 0,78 dolara yükselirken en fazla ihracatın yapıldığı ülke ise Irak oldu. Orta Doğu ülkelerinin toplam ihracattaki payı yüzde 50,2 olurken, bu dönemde yüzde 46,7 ihracat artışı sağlanan Afrika ülkelerinin payı yüzde 29,7'ye yükseldi. En fazla ihracat yapılan ülkeler arasında 192,9 milyon dolar ile ilk sırada gelen Irak, yüzde 44,7 artışla ve 61,1 milyon dolar ihracat ile Suriye takip etti. Irak'a ihracatta buğday ununun

yanı sıra bisküvi, pasta öne çıkarken Suriye'ye ihracatta buğday unu ilk sırada geldi.

"Makarna ihracatımız bu yıl da 1 milyon tonu aşar"

Türkiye'nin toplam makarna ihracatının 144 milyon dolar olduğu iki aylık dönemde Güneydoğu'nun payının yüzde 66 olduğunu belirten Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu şunları söyledi: "Dünyanın en kaliteli durum buğdayına ve rekabetçi fiyatlarla üstün üretim altyapısına sahip olmamız hem Türkiye hem de bölge ülkeleri için büyük bir şans. Güneydoğu Anadolu olarak, her yıl miktar bazında İtalya'nın yarısı kadar makarna ihracatı yapıyoruz. Fiyat

performans kalitemizle de özellikle Afrika pazarındaki etki alanımızı sürekli genişletiyoruz. Makarna ihracatımızın önemli bir kısmı Gana, Togo ve Benin gibi ülkelerin yer aldığı Batı Afrika Devletleri Ekonomik Topluluğu (ECOWAS) üyelerine gerçekleşiyor. Farklı pazarlara girerek eriştiğimiz nüfusun ölçeği büyüdüğü için ihracatımız miktar bazında da sürekli artıyor. Güneydoğu'nun ilk 2 ayda dünya genelinde 162 bin tonu bulan makarna ihracatının bu yıl da 1 milyon tonu aşacağına inanıyoruz."

"Afrika'dan tüm ürün gruplarımıza talep var"

Gıda ihracatçılarının Afrika'daki ticari bağlantılarını güçlendirmelerinin makarna kadar, diğer ürün gruplarının da gelirlerine olumlu etkilediğini ifade

eden Kadooğlu şunları belirtti "İlk 2 ayda Türkiye'nin Afrika'ya gerçekleştirdiği 508 milyon dolarlık hububat, bakliyat ve yağlı tohum ihracatının yaklaşık üçte biri bölgemizden yapıldı. Bölgemizin sektörel ticaretinde en fazla Cibuti, Gana ve Sudan gibi, ticaret yollarında stratejik konuma sahip ülkeler öne çıkıyor. Özellikle bitkisel yağ ihracatımızda Cibuti'nin önemli bir yeri var ve Afrika'nın bu alandaki ilgisi giderek Güneydoğu'ya doğru yöneliyor. İhracatçı Birliklerimiz hedef ülkelerle aramızdaki ilişkilerin gelişmesi ve ihracatçılarımızın farklı eğitimlerle bu pazar için daha bilgili hale getirilmesi noktasında çok emek verdi. Şimdi bu çalışmaların karşılığı alıyoruz."

"Bakliyat üretimimiz sorunsuz sürüyor"

Geçtiğimiz ay, Güneydoğu'da 2000'li yılların en düşük Şubat ayı yağışının

gerçekleştiğini belirten Kadooğlu, azalmanın mevsim normallerine



göre yüzde 50'yi geçtiğine dikkate çekerek, "Ülkemizdeki buğday ekiliş alanlarının yüzde 16'sına ev sahipliği yapan bölgenin verimliliği, yıl sonu rekolteler açısından büyük önem taşıyor. Türkiye'de kırmızı mercimeğin tamamına yakını bölgemizde üretiliyor ve dallanma evresi devam eden bu bakliyatla şu an için bir sorun gözükmedi. Kışık nohut ekilişleri de tamamlanmak üzere. Bakliyat tarafında ürün kalitemizi etkileyecek bir sıkıntı yaşanmıyor" dedi. **HABER MERKEZİ**



ÇARŞIDA BAYRAM YOĞUNLUĞU BAŞLADI

Gaziantep'te yaklaşan Ramazan Bayramı öncesi alışverişlerini son güne bırakmak isteyen vatandaşlar, tarihi çarşılarında yoğunluk oluşturdu.

Gaziantep'te tarihi ve turistik değerleriyle öne çıkan Almacı Pazarı'nda, Bakırçılar Çarşısı'nda ve Kültür Yolu üzerinde bulunan iş yerlerinde Ramazan Bayramı öncesi alışveriş hareketliliği başladı. Bayram alışverişlerini yapmak isteyenler, kentin geleneksel mekanlarında yer alan tarihi çarşılarında yoğunluk oluşturdu. Tarihi çarşılarda kurulan tezgahlarda bayramlık şeker, lokum ve çikolatalar müşterilerin beğenisine sunulurken, kuruyemiş ve diğer satılan iş yerleri önünde de yoğunluk oluştu. Gaziler Caddesi ve çevresinde ise bayramlık kıyafet ve diğer ihtiyaçlarını karşılamaya hareketlilik yaşanmaya başladı.

"Alışveriş hareketliliğimiz başladı"

Bayram alışverişine çıkanları daha çok şeker, lokum ve çerez aldıklarını belirten tarihçi Almacı Pazarı esnafından Fatih Özsefi de, "Ramazan Bayramı yaklaşıyor. On bir ayın sultanı Ramazan'ın ayının da sonuna yaklaşıyoruz, onun için de hüzünlüyüz. Bayrama az kaldığı için alışveriş hareketliliğimiz de başladı. Vatandaş genellikle kurabiyelik malzeme, şeker, pirinç unu, pastalık malzemeler alıyor. Yine misafirlere ikram edebilmek için Antep fıstığı, hurma, kayısı, cevizli sucuk ve muska alıyorlar" diye konuştu.

"Bayram yaklaştığı için vatandaşlarımızın alışverişleri başladı"

Ramazan ayının son günlerinde bayram alışverişinden umutlu olduklarını söyleyen esnafar, yoğunluk için hazırlıklarını bitirdi. Bakırçılar Çarşısı esnafından Şeyma Erata, bayrama sayılı günler kala hareketliliğinin başladığını belirterek, "Gaziantep'ünlül bir yer ve Gaziantep'in Bakırçılar Çarşısı'nda bayram yaklaştığı için herkes hazırlıklarına başladı. Bakır fincan ve şekerlikler ile Antep fıstıklı badem şekerimiz var. Alışveriş için vatandaşlar buraya gelir. Lokum ve şeker ile diğer ihtiyaçları çarşılarımızdan karşıları. Tarihi Bakırçılar Çarşısı'nda hediyelik eşyalar, Almacı Pazarı'nda ise gıda ürünleri satılır.

"Alışverişimizi son günlere bırakmamak lazım"

Ramazan Bayramı alışverişini son güne bırakmamak için alışverişe geldiğini belirten vatandaşlardan Abdullah İlgi ise, "Yaklaşan Ramazan Bayramı için hazırlıklarımızı tamamlamak üzere alışverişe çıktık. Gaziantep'te şehrimizin yöresel lezzetleri var. Bayramlarda yemmiş olduğumuz kurabiyelerimiz, pasta ve yuvalamamız için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Alışverişimizi son günlere bırakmamak lazım. İnşallah bütün kardeşlerimize hayırlı, güzel ramazanlar ve bayramlar diliyorum" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

'DENETİMLERİMİZİ ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYÖRÜZ'

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 17-23 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen denetim sayılarını kamuoyuyla paylaştı. Tahmazoğlu, denetimlerin aralıksız sürdüğünü ifade etti.

Son bir haftada Şahinbey ilçesinde 557 iş yerinin denetimi gerçekleştirildi. 234 iş yerinde herhangi bir olumsuzluk tespit edilmedi. 278 iş yeri uyarıldı, 45 iş yeri hakkında ise yasal işlem yapıldı, 25 iş yeri ise mühürlendi. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 17-23 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen denetim sayılarını açıkladı. Son bir haftada zabıt a ekipleri tarafından toplamda 557 iş yeri denetlendi. Olumsuzluk tespit edilmeyen iş yeri sayısı 557 olarak kayda geçerken, iş yerlerinin 278'ine uyarı yapıldı, 45'ine yasal işlem uygulandı ve 25'i ise mühürlendi. **HABER MERKEZİ**





'ŞAMPİYONLUK İPİNİ GÖĞÜSLEYECEĞİZ'

Şahinbey Ampute Futbol Takımı, kendi evinde Konya Ampute Futbol Spor Kulübü Takımını 9-0 mağlup ederek şampiyonluk yolunda bir engeli daha aştı. Şampiyonluk yarışında emin adımlarla ilerleyen Şahinbey Belediye Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, kendi evinde Konya Ampute Futbol Spor Kulübü Takımını 9-0 mağlup ederek ligdeki çıkışını sürdürdü.



aştık. Rakibimiz bu hafta Konya Ampute Futbol Spor Kulübü Takımını 9-0 mağlup ettik. İyi bir karşılaşma oldu. Ortaya konan oyundan dolayı her iki takımın oyuncularını ve teknik ekibini kutluyorum. Onursal Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'nun verdiği desteklerle inşallah bu sezon şampiyon olacağız" dedi.

Şahinbey Belediye Spor Kulübü Antrenörü Fatih Karakuş hedeflerinin şampiyonluk olduğunu belirterek "Şampiyonluk yolunda bir engeli daha aştık ve hedefimize doğru ilerliyoruz. Yedinci hafta ligin kaderi olacak. O hafta da kim galip gelirse o şampiyon olacak. Temennimiz ve isteğimiz bu hafta olduğu gibi o günde galip gelerek şampiyon olmak. Şahinbey'in olduğu her



yerde illaki başarı ve şampiyonluklar olur. Yönetim, teknik ekip ve futbolcular şampiyonluk yolunda kenetlendik ve sezon sonu şampiyonluk ipini göğüsleyeceğiz" dedi.

'ŞAMPİYONLUK İÇİN MÜCADELE EDİYORUZ'

Şahinbey Belediye Spor Kulübü futbolcularından İbrahim Esen ise

"Şampiyon olabilmek için çok çalışıyoruz ve her maç bizim için çok önemli. Takım arkadaşlarımla birlikte çok çalışıyoruz. Hocalarımızın verdiği görevleri yerine getirmeye çalışıyoruz. İnşallah sezon sonunda da şampiyon olacağız. Bana her zaman destek olan Onursal Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'na ve Kulüp Başkanımız Cuma Güzel'e teşekkür ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**

Mavi-beyazlı takım için önemli karşılaşmalardan birisi olan Konya Ampute Futbol Spor Kulübü Takımı maçı kayıpsız atlatılırken alınan farklı galibiyetle rakiplere adeta göz dağı verdi.

EKİBİ TEBRİK EDİYORUM

Şahinbey Belediye Spor Kulübü Başkanı Cuma Güzel, takımın başarısından duyduğu memnuniyeti dile getirerek "Şahinbey Belediyespor'un hedefi şampiyonluk. Bu yolda bir engeli daha

OYUNCULARI VE TEKNİK

KIRMIZI SİY AHLILAR GALİBİYETLERİNE BİR YENİSİNİ DAHA EKLEDİ

Gaziantep Şehitkamil Belediyespor, Bölgesel Amatör Ligi 23. haftasında evinde ağırladığı Bahçespor'u 3-2'lik skorla geçerek, galibiyet serisini sürdürdü. Ligde 3. sıraya yükselen kırmızı siyahlılar, 24. haftada deplasmanda Zengenspor'la karşılaşacak.

Bölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta mücadele eden Gaziantep Şehitkamil Belediyespor 23. haftada evinde Bahçespor'u ağırladı. Şehitkamil İlçe Stadyumu'nda oynanan mücadelede kırmızı siyahlılar, ilk yarıyı 33. dakikada Emre Yavuz, 36. dakikada ise Nimet Kayaalp'in attığı gollerle 2-0'lık üstünlükle tamamladı. İkinci yarıda rakibinin 54. dakikada

attığı gole, 62. dakikada Vedat Erçin ile yanıt veren temsilcimiz, skoru 3-1'e taşıdı. Bahçespor'un 68. dakikada attığı golle, mücadele Şehitkamil Belediyespor'un 3-2'lik üstünlüğü ile bitti. Kırmızı siyahlılar, bu skorla puanını 48'e çıkararak, 3. sıraya yükseldi. Temsilcimiz, ligin 24. haftasında deplasmanda Zengenspor'a konuk olacak.

GALİBİYET SERİSİNİ SÜRDÜRMEK İSTİYORUZ

Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Başkanı İrfan Karakuzulu, zorlu bir maçtan 3 puanla ayrıldıklarını söyledi. Son haftalarda alınan galibiyetlere bir yenisini daha eklediklerini belirten Karakuzulu, "Teknik ekibimiz ve futbolcularımız güzel bir oyun ortaya

koydu. Alınan galibiyetten dolayı hepsine ayrı ayrı tebrik ediyorum. Bu maçta birlikte ligde oynadığımız son 8 maçın 7'sinden galibiyetle ayrıldık. 1 maçta da berabere kaldık. Hedeflerimiz büyük. Ligin bitimine kısa bir süre kaldı. Kalan maçlarımızdan da galibiyetle ayrılarak, ligi hedeflediğimiz noktada tamamlamak istiyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



ALGSPOR RAKİBİNİ GOL YAĞMURUNA TUTTU

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi 2024-2025 sezonunun 21. haftasında ALG Spor, deplasmanda Çekmeköy Bilgidoğa ile karşılaştı.

22 Mart Cumartesi günü İstanbul Ömerli Stadı'nda oynanan mücadelede takımımız rakibine adeta gol olup yağdı ve sahadan 7-1'lik farklı galibiyetle ayrıldı. ALG Spor'un gollerini 3 kez Neslihan Demirdöğen, 3 kez Maggie Jenkins ve 1 kez Nihal Saraç kaydederek sarı grili ekibe kritik üç puanı kazandırdı. Maç boyunca üstün bir oyun sergileyen Algspor, hem hücumda hem de savunmada etkili bir performans ortaya koyarak taraftarlarını sevindirdi.

Karşılaşma sonrası açıklamalarda bulunan ALG Spor Kulüp Başkanı Ali Gözcü, takımın gösterdiği mücadeleden memnuniyet duyduğunu dile getirerek, "Futbolcularımız bugün sahadada büyük bir özveriyle mücadele etti ve haklı bir galibiyet aldı. Her geçen gün daha iyiye gidiyoruz. Bu başarıda emeği geçen teknik ekibimizi ve oyuncularımızı tebrik ediyorum. ALG Spor olarak hedeflerimize emedimlerle ilerlemeye devam edeceğiz." dedi. **İHA**